CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o75fDE 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009 e do art. 6°, §
20, da Lei Distrital nO 1.799/1997,

RESOLVE,

EXONERAR, por perda de prazo para exercício, MARIA MARLENE
AZEVEDO DE CARVALHO, matrícula nO 18.425, nomeada pelo Ato do Presidente nO
724/2009, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 20 de
novembro de 2009.

Brasília, :; de def

Deputado CABJ~
Vice-Preside e

no exercício da Pré· idência